B

8a INSTnuoreoml

n e
bllnlstéfio dR Educação

InstltüoFcdeialdQParõná

PORTARA A N 1 24 D F 1 2,f DE JANEIRO DE 201 8

\ Dirctora Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria dc Gestão de Pessoas dcl
Instituto Federal do I'amná, no uso da competência
que. Ihe con6erc a Portaria N'. 13 de 08/01/2018,
considerando o disposto nos parágrafos 2' e 5' do
amigo [O e no artigo ]O-A da Lei n' 11.09] dc
12.01.2005. ii Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e conforme processo n'
2341 1 .000248/201 8-71 ,

RESOI.VE

Conceder progressão horizontal ao servidor, ocupante de capo de Professar. do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, conGomle abaixo

Servidor SIAPE l Nou l Nave
Padrão de

Vencimento
de

Data da
0

GIANCARLO ZUC.HETTO
BELMONTE 2269843 1 98.60 lol l l02 M/01/201

11. A data final do interstício pam o nlçncitlnado servidor habilitar-se à progressão
subsequente, salvo cm caso dc aceleração de promoção, é'04/01/2020

Cleide lanke Cardoso

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PAnANA l Reitoria
Av.VictorFerreira do Amaram, 306 -Tarutt\á, Curitiba - PR l CEP 82.530-230 Brasil